ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  05.06.2018 г. № 79/673

О назначении председателей участковых избирательных
комиссий избирательных участков №№ 928-951

В соответствии с пунктом 7  статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18 областного закона «О системе избирательных комиссий и избирательных участков в Ленинградской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа от 05 июня 2018 года №  79/672 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 928-951», территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области решила:

 	1. Назначить председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 928-951 из числа членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно приложению 1.
	             2.  Председателям   участковых   избирательных   комиссий,  назначенным настоящим  решением:
		2.1.  Провести  первые  заседания  участковых  избирательных комиссий: дата, место и время проведения указаны в приложении 2;
		2.2.  Проинформировать членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса о дате, времени и месте  проведения первого заседания;
		2.3.   Направить принятые решения по итогам заседаний, указанных в п.2.1. в территориальную избирательную комиссию в срок до 15.06.2018.
	3. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 928-951 и в Избирательную комиссию Ленинградской области.
           4. Опубликовать информацию о принятом решении в городской газете    «Маяк».
	5. Разместить настоящее решение с приложениями на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа и сайте городской газеты «Маяк».
             6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Погосову И.И.

Председатель
территориальной избирательной комиссии					Т.В. Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии					И.И. Погосова

Приложение  1 к решению ТИК от 05.06.2018 № 79/673

Список председателей участковых избирательных
комиссий избирательных участков №№ 928-951

	N п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	928
	Павлова Марина Юрьевна

	2
	929
	Кашин Александр Николаевич

	3
	930
	Матвеев Анатолий Сергеевич

	4
	931
	Кухтик Василий Степанович

	5
	932
	Долотова Наталья Васильевна

	6
	933
	Липко Алена Рагимовна

	7
	934
	Белоусова Вероника Юрьевна

	8
	935
	Мальцева Евгения Романовна

	9
	936
	Алешина Наталья Анатольевна

	10
	937
	Михалев Павел Александрович

	11
	938
	Кучинская Оксана Павловна

	12
	939
	Митина Яна Михайловна

	13
	940
	Галкин Антон Сергеевич

	14
	941
	Шмелева Татьяна Павловна

	15
	942
	Петрова Ольга Вячеславовна

	16
	943
	Комарова Татьяна Модестовна

	17
	944
	Юськив Александра Владимировна

	18
	945
	Калюжный Кирилл Андреевич

	19
	946
	Бузовский Александр Викторович

	20
	947
	Петушков Дмитрий Михайлович

	21
	948
	Толстихина Галина Владимировна

	22
	949
	Корнева Татьяна Олеговна

	23
	950
	Севостьянов Евгений Викторович

	24
	951
	Выручаев Андрей Леонидович

Приложение  2 к решению ТИК от 05.06.2018 № 79/673

График проведения
 первых заседаний участковых избирательных комиссий

	N
 п/п
	№ избирательного участка
	Место проведения
	Дата проведения
	Время проведения

	1
	928
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.270
	07.06.2018
	18.00

	2
	929
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.270
	07.06.2018
	18.30

	3
	930
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.270
	07.06.2018
	19.00

	4
	931
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.270
	07.06.2018
	19.30

	5
	932
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.370
	07.06.2018
	17.00

	6
	933
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.370
	07.06.2018
	17.30

	7
	934
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.370
	07.06.2018
	18.00

	8
	935
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.370
	07.06.2018
	18.30

	9
	936
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.270
	08.06.2018
	17.00

	10
	937
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.270
	08.06.2018
	17.30

	11
	938
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.270
	08.06.2018
	18.00

	12
	939
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.270
	08.06.2018
	18.30

	13
	940
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.370
	08.06.2018
	17.00

	14
	941
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.370
	08.06.2018
	17.30

	15
	942
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.370
	08.06.2018
	18.00

	16
	943
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.370
	08.06.2018
	18.30

	17
	944
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.270
	09.06.2018
	17.00

	18
	945
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.270
	09.06.2018
	17.30

	19
	946
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.270
	09.06.2018
	18.00

	20
	947
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.270
	09.06.2018
	18.30

	21
	948
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.370
	09.06.2018
	17.00

	22
	949
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.370
	09.06.2018
	17.30

	23
	950
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.370
	09.06.2018
	18.00

	24
	951
	Ленинградская обл., г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д. 46, каб.370
	09.06.2018
	18.30